
2020 年 6 月 12 日 

株主の皆さまへ 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

 

当社第 13 回定時株主総会における事業活動や計算書類の概要および 

決議事項の詳細についての事前公開について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられました皆さまに心よりお見舞い申し上げますと共に、 

被患されている方々につきましては、一日も早いご回復をお祈り申し上げます。 

 来る 6 月 26 日（金）に、当社第 13 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染防止の観点から、議場における報告事項および議案の詳細な説明を省略させていただく旨の

ご案内をさせていただいております。 

 それに伴いまして、第 13 期における当社の事業活動や計算書類の概要、および第 13 回定時株主

総会における決議事項の議案のご説明をご報告申し上げますので、下記の URL をご高覧いただけます

ようご案内申し上げます。 

 ご高覧いただきました後は、当日のご出席に代えて、極力、「議決権行使書の郵送」または「電磁的方

法（インターネット等）」のいずれかの方法により、事前に議決権をご行使くださいますよう何卒、ご理解、

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 議決権行使の方法につきましては、招集ご通知 4～5 頁をご参照の上、これらの方法のご利用をお願

い申し上げます。 

 株主の皆さまにおかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

◆第 13 期における当社の事業活動および計算書類の概要についてのご説明 

＜URL: https://www.net-presentations.com/3088/20200610_1/＞ 

◆第 13 回当社定時株主総会に上程された決議事項の議案についてのご説明 

＜URL: https://www.net-presentations.com/3088/20200610_2/＞ 

 

なお、当日の株主総会の模様は、総会終了後、可能な限り速やかに当社ホームページ上で公開いた

します。 

以上 


